



COMUNICATO UFFICIALE N. 106 Stagione Sportiva 2014/2015

In riferimento all'esito dell'Assemblea Straordinaria Elettiva della L.N.D. del 10 Novembre 2014,

- viste le risultanze della medesima Assemblea, pubblicate con Comunicato Ufficiale L.N.D.
 n. 105 del 10 Novembre 2014;
- atteso il disposto di cui all'art. 49, comma 1), lett. d), del vigente Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti in materia di incompatibilità delle cariche elettive nell'ambito della L.N.D.,

si comunica quanto segue:

- il sig. SANDRO MORGANA, ravvisata la sussistenza di ragioni di incompatibilità fra la carica elettiva di Presidente del Comitato Regionale Sicilia e la carica elettiva di Vice Presidente della Lega Nazionale Dilettanti per l'Area Sud, ha esercitato in data odierna l'opzione in favore della carica di Vice Presidente della Lega Nazionale Dilettanti per l'Area Sud, ai sensi dell'art. 29, comma 4), del vigente Statuto Federale, in combinato disposto con quanto stabilito dall'art. 54 del Regolamento della L.N.D.

In relazione a quanto sopra, in base a quanto previsto dall'art. 14, comma 1, capo I), lett. b), del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti, il Vice Presidente Vicario del Comitato Regionale Sicilia sostituisce il Presidente a tutti gli effetti, anche ai fini della partecipazione alle riunioni del Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti, e provvede alla convocazione dell'Assemblea Straordinaria Elettiva del Comitato Regionale, per procedere a nuove elezioni, entro il termine massimo di novanta giorni a far data dalla pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale.

PUBBLICATO IN ROMA IL 13 NOVEMBRE 2014

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Felice Belloli)